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N3BOPHA JIUCTA
KAHIUIATA 3A OABOPHUKE CKYIILITHUHE I'PAJJA BEOI'PAJTA
4. MAPT 2018. TOAMHE

PYCKA CTPAHKA

(Ha3uB moHOCHONAa M300PHE JINCTE: PETUCTPOBAaHA MOJUTHYKA CTPaHKa- KOAJIHIUja -— rpymna rpalaHa)

nogHocu ['pajickoj n300pHO] KOMUCH]H U30OPHY JIUCTY

PYCKA CTPAHKA-MMWJIE MWJIOHIEBU'h

(Ha3uB U300pHE JIMCTE, Ca IMEHOM U MMPE3MMEHOM JIHIIa HOCHOIa H300pHE JIHCTE aKo je oapelen)

3a n360p ondopuuka CkynmTuHe rpajga beorpana.
Kanaunatu 3a onbopHuUKe Cy:

Pen. l'ongnua [IpeOuBanumire Crpanauka
opoj Nwme [Ipe3ume pohema 3aHuMame U aapeca PUITATHOCT™
CTaHOBamba
1 2 3 4 5 6 7

(HaBecTH CBe KaHIUAATE MO OJIpEAHMIIAMa U3 OBE Tabele)

1 Mune Munowmesuh 1963. Cnyxx0eHunK

2 3opan Kocanuh 1967. [Ipeny3erHuk

3  Anekcanapa Amenuh — 1983. JurutoMupanu

Exonomucra

4  Tlpenpar [dpaxynuh 1959. ExoHOMCKH TeXHHYAp
5  Bnanan JlenocaBuh 1973. Ciyx0eHuk
6  Karapuna Kojesuh 1994. JumioMupanu Bacuray
7  Ilpenpar HeroBanosuh 1962. ['paleBuHCKM TexHHYAD

8 Joan Wmuh 1949. ITossonipuBpeIHUK
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Mapuja Kocanosuh

bopuc lecrakos

["'opan MnanenoBuh

Becna hypunh

Anekcanmap [Teunh

Huxona bykoan

CnaBunia MapunkoBuh

Mapxko hypuuh

[Terap Kojeruh

Muxka CrojanoBuh

Mupxko I'norosan

Munan [lajunoBuh

Mupjana BacusseBuh

Anekcannap Crojuuh

Pane JoBanosuh

Majna bormanos

PanguBoje CpehkoBuh

Mupocnas Jlazuh

1988.

1992.

1971.

1963.

19609.

1996.

1961.

1993.

1964.

1969.

1970 .

1991.

1982.

1972.

1956 .

1976.

1948.

1951.

Junn. Exkonomucta

ATICONBEHT MEIULIANHE

TexHuyap apymckor

Caobpahaja

Exonomucra

Komeprujanucra

MaiuHCKu TeEXHUYap

Pannuk

Crynent

Texauuap

[Tpodecop onbpane

M 3alITHUTC

Nuxemep

Exonomucra

Baowuia

BasznyxomnnoBau caoOpahajuu

TCXHUYAp

ITen3uonep

[Ipoctopuu 1uanep

ITossonipuBpEeIHUK

JUTIT.MAIIUHCKU UHKCHCP



27 Tujana Kocanuh 1992. Crynent

28 bopucnas Jlomom 1956 . Hounap

29 TIlerap Bykuh 1942 .  IlpaBHuK

30 Posurka Wimmh 1961.  MenuiuHcka cectpa

31 Pame MunocasseBuh 1965.  Ilen3uonep

3

N

Hparan Kpuuak 1961. Exonomucra

33 Mapuna JJumurtpujesuh-1llajunosuh  1963. [IpuBaTHUK

34 Anexcannap Katanuuh 1972.  I'paheBuHCKH TeXHUYAP

35 Mupocnas Tujanmh  1955. AyTomexaHuuap

36 Cnasuma [lerpoBuh 1960 . bubmuorekap

37 Pagmuno CtojanoBuh  1964. Monep-dacanep

38 Ewmwun Borojes 1958. Bacniuray
Bpoj:
VY beorpany,

(natym)

Jlune koje je oBnanrheHo J1a moiHece H300PHY JHUCTY

(ume u pe3ume)

(mormuc)



Y3 0By H300pHY JIHCTY A0CTaBJba Ce:

. OBnamwhemwe nuua 1a nogHece H300pHY JIHUCTY,

. Iucana carmacHOCT HocHoLa H300pHE JIKCTE Aa MpucTaje Aa Oyzae Hocual u300pHe JIUCTe,

. ITorBpaa 0 M300pHOM IIpaBy 3a CBAKOT KaHAWAATa 3a 0J00pPHHUKA, HE CTapHja o1 6 MecelH,

. Ilncana n3jaBa 3a CBaKkor KaHAWAATa 32 OJOOPHUKA Ja IPUXBaTa Ja Oy/ie KaHIuIaT 3a 0400pHHUKa,

. IToTBpa 0 MpeOUBAIMINTY 3a CBAKOT KaHMIATa 3a O0OPHHKA, HE CTapHja o1 6 MecenH,

. YBepeme 0 JIpKaBbaHCTBY 3a CBAKOT KaHAWIATa 3a 0JJ00pPHUKA, HE CTapHje o1 6 MecelH,

. Criucak 6upaya Koju MoAp:KaBajy H300pHY JHCTY, y HCAHO] U €IeKTPOHCKO] hopmu,

. U3jaBa Oupaua na moap:kaBa m300pHY JIHCTY KaHIUAaTa 3a 0J0OpHHKE, OBEpEHa y CKJIaAy ca 3aKOHOM O OBEpaBamy IOTIHCA, PYKOIHCa U
Mpernuca,

9. OBepeH cropa3yM 0 00pa3oBarby KOAHIHUje MOJUTHYKHX CTpaHaka MM o oOpa3oBamy rpyme rpahaHa — ako je M300pHY JHCTy MOJHENa
KOAJIMIMja PETHCTPOBAHUX MOJIUTHYKKUX CTpaHaKa WM Ipyma rpahana,

10. U3sjaBa o kopumthemwy cpencraBa U3 jaBHAX W3BOpa 3a Mokpuhe TpomkoBa u30opHe KaMmame (w1 21. 3akoHa 0 GMHAHCHpamky MOIUTHIKAX
aKTHBHOCTH),

11. TTucann mpemwIor a ce MpH Mporameny H300pHe JIHCTe YTBPAU MOJI0XKa] ITOJUTHYKE CTPaHKe HAIlMOHAJIHE MambUHEe, OJJHOCHO KOAJIHIIVje
MONMUTUYKKX CTPaHaKa HAalMOHAJIHUX MamHHa, Y3 JI0Ka3 U3 oArosapajyher peructpa.

Hanomena:

- [Ipeanaray Mopa Ha 300pHOj JUCTH UMATH HajMame jeqHy TpehuHy KaHaIUAAaTA 01 YKYIHOT 6p0ja 0100pPHUKA KOjHU ce Hupa, OTHOCHO
37 xaHauaara;

- Ha u30opHoj 1uctu Mely cBaka Tpu KaHAUAATA MO peoc/iely HA JUCTU (IPBa TPU MeCTa, APyra TPH MeCTa H TaKO [0 Kpaja JHCTe)
MOpa OMTH HajMame N0 jeJaH KaHAMIAT-NIPUIAJHIK OHOT 1012 KOjH je Mambe 3aCTyIUbeH HA JINCTH;

- OBa n360pHa JUCTa JO0CTAB/bA C€ Y MICAHOM H €JeKTPOHCKOM 00JIMKY, KOj MOpa OMTH HCTOBETAH;

- JlokyMeHTanuja Koja ce HmpUJazke y3 M300pHY JIHCTY IOJ peaHuM OpojeBuma 3, 5. m 6, Mo:ke OUTH NPUJIOKEHA U Y OBEPEHOj
doroxonuju.

* CTpaHavka MPUIaJHOCT Ce HAaBOJH 33 CBAKOT KaHIUAATa Ha W300PHO] JHUCTH KOjy MOJTHOCH KOAIUIIHja PETHCTPOBAHUX ITOJMTHIKIX CTpaHaKa
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